
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  1 1 4 STEREOACT Denkmal 2173 Kontor/KNM 0 1 5 -
2  3 9 31 NALIN & KANE Beachball 2017 2093 Kontor/KNM 1 2 4 -
3  5 15 - SCOTTY The Black Pearl (K17) 1660 Splashtunes/A 45/KNM 2 3 3 -
4  2 2 1 BAKERMAT Baby 1557 B1/Ultra/Sony -2 1 13 -
5  4 3 3 BURAK YETER FEAT. DANELLE SANDOVAL Tuesday 1450 Warner -1 3 17 X
6  7 7 17 ARNOLD PALMER Get Comfortable 1309 Kickson/Planet Punk/KNM 1 6 4 -
7  11 - - ANDREW SPENCER & ABEL ROMEZ D.I.S.C.O. 1280 Mental Madness/KNM 4 7 2 -
8  6 4 2 ED SHEERAN Shape Of You 1159 Atlantic/Warner -2 2 15 X
9  14 18 24 LUIS FONSI FEAT. DADDY YANKEE Despacito 892 Universal Latino/UV 5 9 6 X

10  8 5 5 ANSTANDSLOS & DURCHGEKNALLT Ohne Dich 827 Nitron/Sony -2 2 10 X
11  20 - - STEREO PALMA FEAT. MYRA Because The Night 780 Planet Punk/KNM 9 11 2 -
12  9 10 9 FREISCHWIMMER FEAT. POLINA Waiting For You 748 Dusty Desert/Planet Punk/Nitron/Sony -3 9 5 -
13  39 - - PAFFENDORF Where Are You 2K17 712 HUP/JOMPSTA/KNM 26 13 2 -
14  18 16 15 TALSTRASSE 3-5 & BEN K. FEAT. ONI SKY L'Amour Toujours 640 Toka Beatz/Believe 4 10 12 -
15  10 8 6 DEEJAY A.N.D.Y. High Energy 2017 576 Mental Madness/KNM -5 6 7 -
16  22 30 - CHARMING HORSES & GRACE GRUNDY You Get What You Give 562 Nitron/Sony 6 16 3 -
17  17 14 8 THE CHAINSMOKERS & COLDPLAY Something Just Like This 546 Columbia/Sony 0 7 9 X
18  12 13 11 JASON DERULO FEAT. NICKI MINAJ & TY DOLLA $IGN Swalla 537 Beluga Heights/Warner -6 11 7 X
19  19 23 28 JAX JONES FEAT. RAYE You Don?t Know Me 536 Polydor/Island/Universal/UV 0 19 13 X
20  21 22 22 DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ & LIL WAYNE Light My Body Up 528 Jack Back/Parlophone/Warner 1 20 5 X
21  15 6 10 ROCKSTROH FEAT. TONBERG Schmerz 517 Rockstroh Music/KNM -6 6 6 -
22  23 26 54 DJ POLIQUE FEAT. J. LAURYN Fuego Gasolina 451 Kickson/Monstablokaz/KNM 1 22 4 -
23  16 11 7 HIGHEFFECT FEAT. SILVIA DIAS Sweet Dreams 450 Pulsive/Pulsive Media/KNM -7 4 9 -
24  13 12 19 CJ STONE FEAT. JONNY ROSE Say My Name 448 Planet Punk/KNM -11 12 5 -
25  32 - - NOMA$ & ELIZE Take Me Where The Beat Goes 422 Dusty Desert/Planet Punk/KNM 7 25 2 -
26  38 - - RENÉ DE LA MONÉ & SLIN PROJECT Vegas Baby 412 Mental Madness/KNM 12 26 2 -
27  24 21 16 CLEAN BANDIT FEAT. SEAN PAUL & ANNE-MARIE Rockabye 411 Atlantic/Warner -3 3 26 X
28  54 - - SUNNY MARLEEN I Wanna Show You 396 Miami Records/MORE/KNM 26 28 2 -
29  48 - - MURANO MEETS TOKA FEAT. XPLAIN Listen To Your Heart 394 Toka Beatz/Believe 19 29 2 -
30 NEU - - - GESTÖRT ABER GEIL FEAT. VOYCE Millionen Farben 388 Kontor/KNM 71 30 1 -
31  27 40 - EL MUKUKA FEAT. KAYLA JACOBS Bottle Of Loneliness 376 Planet Punk/KNM -4 27 3 -
32  28 29 - FREAQMINDERS Your Love 369 Mental Madness/KNM -4 28 3 -
33  25 20 12 KYGO FEAT. SELENA GOMEZ It Ain't Me 355 Kygo/B1/Sony -8 5 10 X
34  30 19 14 ROBIN SCHULZ & DAVID GUETTA FEAT. CHEAT CODES Shed A Light 351 Tonspiel/We Play/Warner -4 1 21 X
35  29 17 13 KATYBEE Take Me Away 294 X-Pected/A 45/KNM -6 7 9 -
36  26 24 27 R.I.O. Headlong 266 Zooland/Kontor/KNM -10 24 5 -
37  95 - - ALICE MERTON No Roots 264 Paper Plane 58 37 2 X
38  55 - - WATERMÄT FEAT. KELLI-LEIGH Won't Stop 254 Spinnin Deep 17 38 2 -
39  45 34 39 CLEAN BANDIT FEAT. ZARA LARSSON Symphony 253 Atlantic/Warner 6 34 6 X
40  69 - - ALLE FARBEN & JANIECK Little Hollywood 252 Synesthesia/Sony 29 40 2 X
41 NEU - - - BENNY BENASSI X LUSH & SIMON FEAT. FREDERICK We Light Forever Up 250 Ultra/Sony 60 41 1 -
42  79 - - ATB WITH F51 FEAT. ROBBIN & JONNIS Message Out To You 248 Kontor/KNM 37 42 2 -
43  37 25 25 KATY PERRY Chained To The Rhythm 244 Capitol/Universal/UV -6 20 9 X
44 NEU - - - PULSEDRIVER & CHRIS DEELAY Geiles Gefühl 242 Aqualoop/Believe 57 44 1 -
45 NEU - - - STUPID GOLDFISH Cannonballs 240 Stupid Goldfish/Warner 56 45 1 -
46  34 35 36 TUJAMO Make U Love Me 234 Spinnin -12 17 10 -
47  31 38 56 CLAPTONE FEAT. GEORGE KRANZ The Drums (Din Daa Daa) 230 Different -16 31 5 -
48  35 42 30 DAVID GUETTA & CEDRIC GERVAIS & CHRIS WILLIS Would I Lie To You 214 Jack Back/Parlophone/Warner -13 1 29 X
49  33 28 32 FINGER & KADEL Sterne 213 Gimme 5/Scream & Shout/KNM -16 28 5 -
50 NEU - - - ROBERTO RIOS X DAN SPARKS & BOTB FEAT. VIKI GYULAI Hurricane 202 Big Blind/Planet Punk/KNM 51 50 1 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51  64 - - CORIOL-X FEAT. ELLA LOPONTE Feelings 198 RipCue 13 51 2 -
52 NEU - - - JANE VOGUE FEAT. LATOYA I Don't Want To Miss A Thing 192 C47/A 45/KNM 49 52 1 -
53 NEU - - - RIC-E FEAT. FUNKSTYLER World To Me 190 Toka Beatz/Believe 48 53 1 -
54  43 27 18 STEREOACT FEAT. CHRIS CRONAUER Nummer Eins 187 Kontor/KNM -11 1 19 X
55 NEU - - - DEIST & BRANDENBURG Herzchen 186 Toka Beatz/Believe 46 55 1 -
56 NEU - - - STREAM World Of Confusion 178 Mental Madness/KNM 45 56 1 -
57 NEU - - - DJ TERRITO My Love 174 KHB 44 57 1 -
58  44 56 58 FLAVA & STEVENSON Goodbye 171 Rockstroh Music/KNM -14 44 4 -
59  72 59 44 MARTIN GARRIX & DUA LIPA Scared To Be Lonely 166 B1/Epic/Sony 13 6 13 X
60  85 55 41 BROOKLYN BOUNCE Like A Runaway (Le Shuuk Remix) 165 Mental Madness/KNM 25 41 5 -
61  89 - - MELLOTON See You Again 164 TB Media 28 61 2 -
62  62 57 51 AXWELL /\ INGROSSO FEAT. KID INK I Love You 159 Virgin/EMI/Universal/UV 0 32 11 -
63  70 - - LOTUS & JEROME FEAT. NIK KERSHAW Wouldn't It Be Good 158 Juan/Kontor/KNM 7 63 2 -
64 NEU - - - EDX All I Know 156 Spinnin Deep 37 64 1 -
65  59 63 67 JENIFER BRENING Breathe 152 KHB -6 59 4 -
66  36 33 20 SPENCER & ROMEZ FEAT. JAMES STEFANO Dance Energy 151 Sugaspin/KNM -30 20 6 -
67 NEU - - - AGADARO Boat On The River 148 Mental Madness/KNM 34 67 1 -
68  49 61 - ALEX ZIND A Little Song 146 Artists & Acts -19 49 3 -
69  47 31 52 ADDAL VS. MIDA FEAT. KIFI High 144 Ego/Nitron/Sony -22 31 4 -
70  41 32 21 CLUBSTONE Total Eclipse Of The Heart 142 Fadersport/KNM -29 16 8 -
71  80 73 50 SEAN FINN & CHRIS WILLIS Come To Me 141 Nitron/Sony 9 9 12 -
72  46 50 42 CALVIN HARRIS FEAT. FRANK OCEAN & MIGOS Slide 140 Sony -26 26 9 X
73  57 58 77 CHEAT CODES FEAT. DEMI LOVATO No Promises 139 FFRR/Parlophone/Warner -16 57 4 X
74  78 67 76 THE CHAINSMOKERS Paris 138 Columbia/Sony 4 15 15 X
75  67 47 64 DARIUS & FINLAY Adagio For Strings 137 Hear Me Play Me -8 47 5 -
76  53 65 61 CALVIN HARRIS FEAT. YOUNG THUG, PHARRELL WILLIAMS & ARIANA GRANDE Heatstroke 136 Columbia/Sony -23 53 4 X
77  42 36 33 DEORRO Rise And Shine 134 B1/Sony -35 18 8 -
78  75 45 57 MARONNE The Only One I Miss 133 Dream Team -3 45 5 -
79 NEU - - - BASSJACKERS VS. D'ANGELLO & FRANCIS All Aboard 124 Smash The House 22 79 1 -
80  65 51 29 ATB & ANDREW RAYEL Connected 122 Armind/Armada/Kontor/KNM -15 21 8 -
81  73 - - JEAN MARIE FEAT. FLO RIDA Basketball 120 Big Beef!/Tough Stuff!/KNM -8 73 2 -
82  50 44 48 KLUBBINGMAN & ANDY JAY POWELL From The Dark 119 Klubbstyle -32 44 5 -
83 NEU - - - COCO CARIBE PRES. BY PIT BAILAY & STEVE CYPRESS La Bomba (Reloaded) 118 Malle Records/A45/KNM 18 83 1 -
84  58 69 - SIMON FAVA & J8MAN La Paisana 117 Columbia/Sony -26 58 3 -
85  66 43 26 MAZZA FEAT. TENASHAR Found Love 116 Planet Punk/KNM -19 17 8 -
86  40 37 47 SIA FEAT. KENDRICK LAMAR The Greatest 115 RCA/Sony -46 28 27 X
87 NEU - - - AUDIOSONIK & DAVID CELINE Rich Girl (Miss California) 114 Warner 14 87 1 -
88  52 52 40 BERNASCONI & KIMOE FEAT. DAVID POSOR Nur Einmal Jung 113 Hooky/KNM -36 30 10 -
89  76 53 38 MENSHEE Hypnotic 112 Big Blind/Planet Punk/KNM -13 38 6 -
90  83 54 66 STARGATE FEAT. PINK & SIA Waterfall 111 RCA/Sony -7 52 7 X
91  81 - - GIACOMO GHINAZZI Hum Baia 110 Shabby/ZYX -10 81 2 -
92  56 - - DJANE TOYA You & Me 108 TB Media -36 56 2 -
93  68 77 62 ALLE FARBEN Bad Ideas 105 Synesthesia/Sony -25 6 30 X
94  93 64 59 JAY FROG & DJ BLACKSTONE Somebody Is Watching Me 104 Toka Beatz/Believe -1 14 13 -
95  51 49 45 ALAN WALKER Alone 102 MER Musikk/Sony -44 12 19 X
96 NEU - - - KORI COSBY Move Your Body 100 Mental Madness/KNM 5 96 1 -
97  92 - - STEVE KROEGER FEAT. SKYE HOLLAND Coastline 98 Tough Stuff!/Columbia/Sony -5 92 2 -
98  87 100 - TIËSTO Ten Seconds Before Sunrise 97 Kontor/KNM -11 87 3 -
99 RE - - - BLACKBONEZ Rockin 95 Sugaspin/KNM 2 54 5 -

100  74 92 68 ALOK, BRUNO MARTINI FEAT. ZEEBA Hear Me Now 94 Spinnin/Universal/UV -26 63 8 X
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  1 1 2 STEREOACT Denkmal 2173 Kontor/KNM 0 1 5
2  3 6 18 NALIN & KANE Beachball 2017 2093 Kontor/KNM 1 2 4
3  4 10 - SCOTTY The Black Pearl (K17) 1660 Splashtunes/A 45/KNM 1 3 3
4  2 2 1 BAKERMAT Baby 1557 B1/Ultra/Sony -2 1 13
5  5 4 10 ARNOLD PALMER Get Comfortable 1309 Kickson/Planet Punk/KNM 0 4 4
6  8 - - ANDREW SPENCER & ABEL ROMEZ D.I.S.C.O. 1280 Mental Madness/KNM 2 6 2
7  13 - - STEREO PALMA FEAT. MYRA Because The Night 780 Planet Punk/KNM 6 7 2
8  6 7 6 FREISCHWIMMER FEAT. POLINA Waiting For You 748 Dusty Desert/Planet Punk/Nitron/Sony -2 6 5
9  26 - - PAFFENDORF Where Are You 2K17 712 HUP/JOMPSTA/KNM 17 9 2

10  12 11 9 TALSTRASSE 3-5 & BEN K. FEAT. ONI SKY L'Amour Toujours 640 Toka Beatz/Believe 2 5 12
11  7 5 4 DEEJAY A.N.D.Y. High Energy 2017 576 Mental Madness/KNM -4 4 7
12  14 17 - CHARMING HORSES & GRACE GRUNDY You Get What You Give 562 Nitron/Sony 2 12 3
13  10 3 7 ROCKSTROH FEAT. TONBERG Schmerz 517 Rockstroh Music/KNM -3 3 6
14  15 14 34 DJ POLIQUE FEAT. J. LAURYN Fuego Gasolina 451 Kickson/Monstablokaz/KNM 1 14 4
15  11 8 5 HIGHEFFECT FEAT. SILVIA DIAS Sweet Dreams 450 Pulsive/Pulsive Media/KNM -4 3 9
16  9 9 11 CJ STONE FEAT. JONNY ROSE Say My Name 448 Planet Punk/KNM -7 9 5
17  21 - - NOMA$ & ELIZE Take Me Where The Beat Goes 422 Dusty Desert/Planet Punk/KNM 4 17 2
18  25 - - RENÉ DE LA MONÉ & SLIN PROJECT Vegas Baby 412 Mental Madness/KNM 7 18 2
19  35 - - SUNNY MARLEEN I Wanna Show You 396 Miami Records/MORE/KNM 16 19 2
20  31 - - MURANO MEETS TOKA FEAT. XPLAIN Listen To Your Heart 394 Toka Beatz/Believe 11 20 2
21 NEU - - - GESTÖRT ABER GEIL FEAT. VOYCE Millionen Farben 388 Kontor/KNM 30 21 1
22  17 25 - EL MUKUKA FEAT. KAYLA JACOBS Bottle Of Loneliness 376 Planet Punk/KNM -5 17 3
23  18 16 - FREAQMINDERS Your Love 369 Mental Madness/KNM -5 16 3
24  19 12 8 KATYBEE Take Me Away 294 X-Pected/A 45/KNM -5 4 9
25  16 13 16 R.I.O. Headlong 266 Zooland/Kontor/KNM -9 13 5
26  36 - - WATERMÄT FEAT. KELLI-LEIGH Won't Stop 254 Spinnin Deep 10 26 2
27 NEU - - - BENNY BENASSI X LUSH & SIMON FEAT. FREDERICK We Light Forever Up 250 Ultra/Sony 24 27 1
28 NEU - - - ATB WITH F51 FEAT. ROBBIN & JONNIS Message Out To You 248 Kontor/KNM 23 28 1
29 NEU - - - PULSEDRIVER & CHRIS DEELAY Geiles Gefühl 242 Aqualoop/Believe 22 29 1
30 NEU - - - STUPID GOLDFISH Cannonballs 240 Stupid Goldfish/Warner 21 30 1
31  23 21 22 TUJAMO Make U Love Me 234 Spinnin -8 9 10
32  20 23 36 CLAPTONE FEAT. GEORGE KRANZ The Drums (Din Daa Daa) 230 Different -12 20 4
33  22 15 19 FINGER & KADEL Sterne 213 Gimme 5/Scream & Shout/KNM -11 15 5
34 NEU - - - ROBERTO RIOS X DAN SPARKS & BOTB FEAT. VIKI GYULAI Hurricane 202 Big Blind/Planet Punk/KNM 17 34 1
35  44 - - CORIOL-X FEAT. ELLA LOPONTE Feelings 198 RipCue 9 35 2
36 NEU - - - JANE VOGUE FEAT. LATOYA I Don't Want To Miss A Thing 192 C47/A 45/KNM 15 36 1
37 NEU - - - RIC-E FEAT. FUNKSTYLER World To Me 190 Toka Beatz/Believe 14 37 1
38 NEU - - - DEIST & BRANDENBURG Herzchen 186 Toka Beatz/Believe 13 38 1
39 NEU - - - STREAM World Of Confusion 178 Mental Madness/KNM 12 39 1
40 NEU - - - DJ TERRITO My Love 174 KHB 11 40 1
41  29 37 38 FLAVA & STEVENSON Goodbye 171 Rockstroh Music/KNM -12 29 4
42 RE - 36 25 BROOKLYN BOUNCE Like A Runaway (Le Shuuk Remix) 165 Mental Madness/KNM 9 25 4
43 NEU - - - MELLOTON See You Again 164 TB Media 8 43 1
44  42 38 31 AXWELL /\ INGROSSO FEAT. KID INK I Love You 159 Virgin/EMI/Universal/UV -2 17 11
45  48 - - LOTUS & JEROME FEAT. NIK KERSHAW Wouldn't It Be Good 158 Juan/Kontor/KNM 3 45 2
46 NEU - - - EDX All I Know 156 Spinnin Deep 5 46 1
47  39 40 45 JENIFER BRENING Breathe 152 KHB -8 39 4
48  24 20 12 SPENCER & ROMEZ FEAT. JAMES STEFANO Dance Energy 151 Sugaspin/KNM -24 12 6
49 NEU - - - AGADARO Boat On The River 148 Mental Madness/KNM 2 49 1
50  32 39 - ALEX ZIND A Little Song 146 Artists & Acts -18 32 3
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Für die DDP HOT 50 werden nur Titel berücksichtigt, die sich bis zum Abschluß der Erhebung nicht in den Verkaufscharts platzieren konnten. 
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 1 STEREOACT Denkmal 1 2 NALIN & KANE Beachball 2017
2 2 NALIN & KANE Beachball 2017 2 1 STEREOACT Denkmal
3 3 SCOTTY The Black Pearl (K17) 3 4 BAKERMAT Baby
4 5 BURAK YETER FEAT. DANELLE SANDOVAL Tuesday 4 3 SCOTTY The Black Pearl (K17)
5 6 ARNOLD PALMER Get Comfortable 5 5 BURAK YETER FEAT. DANELLE SANDOVAL Tuesday
6 8 ED SHEERAN Shape Of You 6 7 ANDREW SPENCER & ABEL ROMEZ D.I.S.C.O.
7 4 BAKERMAT Baby 7 13 PAFFENDORF Where Are You 2K17
8 11 STEREO PALMA FEAT. MYRA Because The Night 8 8 ED SHEERAN Shape Of You
9 7 ANDREW SPENCER & ABEL ROMEZ D.I.S.C.O. 9 6 ARNOLD PALMER Get Comfortable

10 12 FREISCHWIMMER FEAT. POLINA Waiting For You 10 10 ANSTANDSLOS & DURCHGEKNALLT Ohne Dich
11 10 ANSTANDSLOS & DURCHGEKNALLT Ohne Dich 11 9 LUIS FONSI FEAT. DADDY YANKEE Despacito
12 25 NOMA$ & ELIZE Take Me Where The Beat Goes 12 11 STEREO PALMA FEAT. MYRA Because The Night
13 13 PAFFENDORF Where Are You 2K17 13 16 CHARMING HORSES & GRACE GRUNDY You Get What You Give
14 31 EL MUKUKA FEAT. KAYLA JACOBS Bottle Of Loneliness 14 42 ATB WITH F51 FEAT. ROBBIN & JONNIS Message Out To You
15 16 CHARMING HORSES & GRACE GRUNDY You Get What You Give 15 35 KATYBEE Take Me Away
16 18 JASON DERULO FEAT. NICKI MINAJ & TY DOLLA $IGN Swalla 16 12 FREISCHWIMMER FEAT. POLINA Waiting For You
17 9 LUIS FONSI FEAT. DADDY YANKEE Despacito 17 17 THE CHAINSMOKERS & COLDPLAY Something Just Like This
18 24 CJ STONE FEAT. JONNY ROSE Say My Name 18 32 FREAQMINDERS Your Love
19 14 TALSTRASSE 3-5 & BEN K. FEAT. ONI SKY L'Amour Toujours 19 64 EDX All I Know
20 50 ROBERTO RIOS X DAN SPARKS & BOTB FEAT. VIKI GYULAI Hurricane 20 14 TALSTRASSE 3-5 & BEN K. FEAT. ONI SKY L'Amour Toujours

Platz Platz Interpret Titel
Top 100

1 1 STEREOACT Denkmal
2 3 SCOTTY The Black Pearl (K17)
3 7 ANDREW SPENCER & ABEL ROMEZ D.I.S.C.O.
4 2 NALIN & KANE Beachball 2017
5 4 BAKERMAT Baby
6 12 FREISCHWIMMER FEAT. POLINA Waiting For You
7 9 LUIS FONSI FEAT. DADDY YANKEE Despacito
8 5 BURAK YETER FEAT. DANELLE SANDOVAL Tuesday
9 6 ARNOLD PALMER Get Comfortable

10 11 STEREO PALMA FEAT. MYRA Because The Night
11 20 DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ & LIL WAYNE Light My Body Up
12 8 ED SHEERAN Shape Of You
13 26 RENÉ DE LA MONÉ & SLIN PROJECT Vegas Baby
14 14 TALSTRASSE 3-5 & BEN K. FEAT. ONI SKY L'Amour Toujours
15 23 HIGHEFFECT FEAT. SILVIA DIAS Sweet Dreams
16 15 DEEJAY A.N.D.Y. High Energy 2017
17 21 ROCKSTROH FEAT. TONBERG Schmerz
18 28 SUNNY MARLEEN I Wanna Show You
19 22 DJ POLIQUE FEAT. J. LAURYN Fuego Gasolina
20 16 CHARMING HORSES & GRACE GRUNDY You Get What You Give

DDP REGIONAL CHARTS
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 1 STEREOACT Denkmal 1 1 STEREOACT Denkmal
2 4 BAKERMAT Baby 2 2 NALIN & KANE Beachball 2017
3 6 ARNOLD PALMER Get Comfortable 3 5 BURAK YETER FEAT. DANELLE SANDOVAL Tuesday
4 5 BURAK YETER FEAT. DANELLE SANDOVAL Tuesday 4 8 ED SHEERAN Shape Of You
5 2 NALIN & KANE Beachball 2017 5 4 BAKERMAT Baby
6 3 SCOTTY The Black Pearl (K17) 6 10 ANSTANDSLOS & DURCHGEKNALLT Ohne Dich
7 7 ANDREW SPENCER & ABEL ROMEZ D.I.S.C.O. 7 3 SCOTTY The Black Pearl (K17)
8 9 LUIS FONSI FEAT. DADDY YANKEE Despacito 8 7 ANDREW SPENCER & ABEL ROMEZ D.I.S.C.O.
9 13 PAFFENDORF Where Are You 2K17 9 6 ARNOLD PALMER Get Comfortable

10 8 ED SHEERAN Shape Of You 10 30 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. VOYCE Millionen Farben
11 30 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. VOYCE Millionen Farben 11 9 LUIS FONSI FEAT. DADDY YANKEE Despacito
12 45 STUPID GOLDFISH Cannonballs 12 16 CHARMING HORSES & GRACE GRUNDY You Get What You Give
13 19 JAX JONES FEAT. RAYE You Don?t Know Me 13 21 ROCKSTROH FEAT. TONBERG Schmerz
14 17 THE CHAINSMOKERS & COLDPLAY Something Just Like This 14 42 ATB WITH F51 FEAT. ROBBIN & JONNIS Message Out To You
15 22 DJ POLIQUE FEAT. J. LAURYN Fuego Gasolina 15 15 DEEJAY A.N.D.Y. High Energy 2017
16 10 ANSTANDSLOS & DURCHGEKNALLT Ohne Dich 16 23 HIGHEFFECT FEAT. SILVIA DIAS Sweet Dreams
17 14 TALSTRASSE 3-5 & BEN K. FEAT. ONI SKY L'Amour Toujours 17 19 JAX JONES FEAT. RAYE You Don?t Know Me
18 18 JASON DERULO FEAT. NICKI MINAJ & TY DOLLA $IGN Swalla 18 27 CLEAN BANDIT FEAT. SEAN PAUL & ANNE-MARIE Rockabye
19 27 CLEAN BANDIT FEAT. SEAN PAUL & ANNE-MARIE Rockabye 19 73 CHEAT CODES FEAT. DEMI LOVATO No Promises
20 20 DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ & LIL WAYNE Light My Body Up 20 14 TALSTRASSE 3-5 & BEN K. FEAT. ONI SKY L'Amour Toujours

Platz Platz Interpret Titel
Top 100

1 1 STEREOACT Denkmal
2 2 NALIN & KANE Beachball 2017
3 3 SCOTTY The Black Pearl (K17)
4 7 ANDREW SPENCER & ABEL ROMEZ D.I.S.C.O.
5 4 BAKERMAT Baby
6 37 ALICE MERTON No Roots
7 6 ARNOLD PALMER Get Comfortable
8 5 BURAK YETER FEAT. DANELLE SANDOVAL Tuesday
9 30 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. VOYCE Millionen Farben

10 8 ED SHEERAN Shape Of You
11 29 MURANO MEETS TOKA FEAT. XPLAIN Listen To Your Heart
12 21 ROCKSTROH FEAT. TONBERG Schmerz
13 9 LUIS FONSI FEAT. DADDY YANKEE Despacito
14 28 SUNNY MARLEEN I Wanna Show You
15 11 STEREO PALMA FEAT. MYRA Because The Night
16 10 ANSTANDSLOS & DURCHGEKNALLT Ohne Dich
17 40 ALLE FARBEN & JANIECK Little Hollywood
18 53 RIC-E FEAT. FUNKSTYLER World To Me
19 14 TALSTRASSE 3-5 & BEN K. FEAT. ONI SKY L'Amour Toujours
20 15 DEEJAY A.N.D.Y. High Energy 2017
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